HM
ts:r

ESTADO DE MATO GROSSO

cÂunnn MUNICIPAL oB cÁcERES
Ofício n'77912022 - SL/CMC.

Cáceres - MT, 07 de juúo de2022.

Ao Excelentíssimo Senhor
LEONARDO RIBEIRO ALBUQUERQUE
Deputado Federal
Gabinete: 445 - Anexo IV
Câmara dos Deputados
Palácio do Congresso Nacional - Praça dos Três Poderes
CEP: 70.160-900 | Brasília-DF

Assunto: Encamiúamento da Indicação n' 52312022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encamiúar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovadana

Sessão Ordinaria rcalizada no dia 06 de juúo de 2022, de autoria do nobre Edil Antonio

Mamedes Pinto de Miranda - REPUBLICANOS.

Atenciosamente,

DOMINGOS
Presidente da

Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório - Centro I Cáceres-MT - CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 - Fax: (065) 3223-6862 - Site: https://wrvw.cA-c-çI-ç-s-r.tr-t.-l-eg.br/

DOS SANTOS

tr

ffitr

cor[Íiounrir uo'iltrtttt

ECI .,EllP, IltAS, DE C0RttEI0s ItrtronRros

As: 24300003 " ílC Cíl(jIRE§

CÊCERE§ .i:.,,:., . ,., 1 ''lll
toq0lOiu tnl ht,: l30724tllrr

cllBntn, ,r l)Êtlf,llA ltlJllltlPílL câc[llE$

CIIPJ/cPF,,,,,.,..: 03960333000150

Dnc, P0rt...,,,,,: 492750139

C0ntrnt0.,, I 991257090.l CnrJ. Adn.: 220812i5

lllill:::.llll1:::".. " " " .. . .....
llovlrtsnto,,; 09/0ü/2022 llorn,,.;,.,: 0$:!Ú:23

Cnlxn,,....I 10532i499 llfftrlclllü,,: B{285079

Lnncnmunto,: 006 âtarrdinsnt0l 00004

llorlalidnds,: í'l Intutat I0 Iíqtrutp,: 2290940775

- ".. - - -- :'. - - - - - -l :' : - " -' -'' " :'":' - - --' - - - - :
tlE§()lllçío ; !f!,,, pttt0o(R$)

innin na or.cunrc E ' l' ll,5ot
Unlot do Ports(R$),,: ll

'50'ispDnrtlrio; ?s055'125(llI/cuiHbi)
Pq§o rBil (0),.,,,',: 9l

Paso larltadol.,,..,:. 0,1091

0BJEI0:;ur::::) BU!8! li00A4Bn

CA1I6 110 Bl Cltfiltc Ei I 9,35r

Unlor do PoItB(R$),íi Ú;35

CrpDsstlno: 78049'903(llI/Culnbn)
Pororsnl (0)'..,.,.1 ,,?.Q, '

Psto Inrlfarlo:,..,,.1 0'020

0B JEIú::s:r:; :) BR25S I 00lll5Btl

clRIf, B0 Bl,cllnllc E " .l s,slr
Ualor du Portb(Rli),, I s,35

CBp00§tln0: 78049"927(tlI/Cttlobr)

Psoo rusl (0),,,,,,,: 20

Psno tnrtfsdn:,,,,,,: 0i020

$$JIf!:;:;:r:;1 Bft25Bl00095Dll

cllPJ.,,,:

cÊÍlln 80 lll cllâllc r I 9,35r

Unlor do Pnttu(R$),r: r'9,35
CEpD0stln0: 78049'901(tlt/Culnbn)

PB§oIBrlÍrdo:,.,,,.1 0,020.
(l!,1[f [::::;r::1 BR25S I 00S04RB

Unlor do Ports(lt$)..: 9,35

c8p DE6il[p:': ]0100"900 (l)F/Bra§lllfl)

Penn inrtfailo:,,.,,, I 0;020

0BJEÍ0:r:=:r;;) BR25Ú1009188fl

câflIf, t0 8l cllÂllc I I .9,35i

{Jnlr)r do PflrtB(R$). ' i 9,35

CspDsutlnnl ?0!q0igqqi(DF/lrll§lllf,)
Psso roal (0).,..,::;,,' lq
psco Inrlff,do:,..'i.,1.'' 0'020,''..

"::i:::::::.::::":ii::l::::11i"""..," . .

cARrA R0 0l cllÊllc t t 9,35r

IOIAL DO flIEIIOIIII}IIO(R$) 58 ,25

rr:.-:.tt

:

llo onso ds'objoto com uaior, '' '
.', ' ,'

utl'llz0 r §0IulÇ0 sdlcl0nnl de unlnt doclnt'Rrlo'

A FflTUBAtl

tlecgnheÇo n Exntldã0 rlu(n) osrul0o(s) ptostndo(e)
'

o(s) qunl (tr) fotan nut0rlzfld06 nBdlnntB n

6prüssntncf,0 do cqlttp üo poutnsst! o,q11o 1urãu
pHs0ô p0r !l§J0. dg Íâ!uIn' 0§ vq'lttiirs cottttnntnt

dbBtB c0nr,I0l,nnts podsriío 00Ír0r unrleqilE§ dÚ

acurdo cotrt ns cllttsttlns .contt'utuals,

sEtltl. P0sIÍll§; 0IBEIÍ0$ t DrutIES'!'Él ô51]0/j0

0 Hcortpatihnnoiito,dss§ps objutos podorá sot

rsnltzados polos rEl,lEt0ntBs u'rlustlrtatárlor

":---'-"'